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XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 30-34 Femmes

28.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 23 PEIER
FRANZISKA

GRANGES (VEVEYSE) FR SUI XTERRA
Classic -
30-34
Femmes

1980 03:07:03.346 - 24:42.608
(1)

1:22.915
(1)

1:39:18.727
(1)

1:03.771
(2)

1:00:35.325
(3)

2 7 SAGIOTTO
NATHANAELLE

HAUTEVILLE-LOMPNES FRA XTERRA
Classic -
30-34
Femmes

1981 03:13:22.518 6:19.172 27:35.609
(2)

2:09.965
(2)

1:44:06.804
(2)

1:54.401
(3)

57:35.739
(1)

3 45 LE MEUR
CAROLINE

GAILLARD FRA XTERRA
Classic -
30-34
Femmes

1981 03:40:32.964 33:29.618 28:33.628
(3)

2:57.999
(3)

2:07:56.205
(3)

53.007
(1)

1:00:12.125
(2)

4 76 BRAMBLE
JULIE

MELBOURNE USA XTERRA
Classic -
30-34
Femmes

1983 DNS 5 Tr. - - - - -
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